CÂMARA MUNICIPAL DE PAULO AFONSO

Estado da Bahia
GABINETE DO VEREADOR ZÉ DE ABEL

Exmo. Sr. Presidente da Câmara Municipal de Paulo Afonso

REQUERIMENTO Nº. ____ / 2025.

O Vereador que o presente subscreve, após ouvido o Plenário, e dispensadas as demais

formalidades Regimentais REQUER   a Vossa Excelência que se digne remeter o Presente ao

Exmo. Mario César Barreto Azevedo - Prefeito de Paulo Afonso, juntamente com Secretário

de Infraestrutura solicitando serviço de limpeza, capinação e roçagem em toda a via, as

margens do meio fio, iniciando na BA 210, nas imediações do Parque de Exposições, até o

Bairro Boa Esperança, nesta urbe.

Sala das Sessões, em 05   de Setembro  de 2025.

José Abel Souza

- Vereador -